平成 28年 10月 14日

各 位

平成 28年８月期通期業績予想値（個別）と決算値の差異に関するお知らせ

 平成 28 年４月８日に公表いたしました平成 28年８月期通期業績予想値（個別）と本日公表の決算値に

差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 28年８月期通期業績予想値（個別）との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当り
当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

4,000

百万円

415

百万円

425

百万円

282

円 銭

39.54

決算値(Ｂ) 4,166 624 662 445 62.46

増減額(Ｂ－Ａ) 166 209 237 163

増減率(％) 4.2 50.5 55.8 58.0

(ご参考) 前期実績
(平成 27 年 8月期)

7,559 2,239 2,283 1,407 193.50

２．差異の理由

売上高は、受注案件について計画どおりの製品出荷を行い予想に対し増収となりました。利益面では、

販売価格の低下を抑えるとともに、製造原価のコストダウンを図り販管費の削減に努めた結果、各段階利

益において、予想に対し増益となりました。

以 上

会 社 名 日創プロニティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 石田 徹

 （コード：3440 福証 Q－Board）

問合せ先 取締役経営企画室長 諸岡 安名

 （TEL 092-552-3749）